关于公布“顺德区 2019-2020年度优秀工程勘察设计

评选活动”获奖项目名单的通知

各会员单位：

根据《广东省优秀工程勘察设计奖评选办法》和《关于开展

2019-2020年度顺德区优秀工程勘察设计评选活动》顺勘设【2020】

05号文的要求，我会组织有关专家对 165 项申报项目进行了认真评审，

并网上公示，共评选出优秀勘察设计项目 (含表扬奖)161 项，现将获

奖项目名单予以公布。

为表彰先进，繁荣设计创作，推动勘察设计技术进步，提高勘察

设计水平，我会将对获奖项目的单位颁发奖牌和荣誉证书。希望全区

勘察设计单位和勘察设计人员继续贯彻落实科学发展观，不断推进技

术创新和设计创优。

附件：顺德区 2019-2020年度优秀工程勘察设计评选活动获奖项目

名单

佛山市顺德区工程勘察设计咨询协会

佛山市顺德区土木建筑学会

二〇二〇年十二月十四日